REPRESENTAÇÃO Nº. 45/2018

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal,

Apresento, nos termos do artigo 124, III, do Regimento Interno, a

presente Representação, a ser encaminhada ao Exmo. Deputado Federal Padre João

Carlos Siqueira, reiterando a solicitação de emenda parlamentar para as obras de

calçamento de ruas na comunidade do Campestre, conforme conversa com o deputado

em seu Gabinete em Belo Horioznte/MG.

Segue anexo, projeto de calçamento.

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 19 de outubro de 2018.

ÉDER DAMASCENO SILVA

-Vereador-